
i" " '"" """' '" " změnový list č.: 1 - Zpevněné plochy
'. - ' ; l' : l, l ,'ĺ ' , 1"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

Objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI:

Název :

změnový list z podnětu :

ČR - Ministerstvo vnitra Zhotovitel :

Zástupce zhotovitele :
Autorský dozor:

změnový list předložen :

Popis.'

Investora Ne
Zhotovitele Ano

4,6.2020

Na základě prohlídky stavby dodavatelem asfaltového povrchu bylo konstatováno, že navržený povrch komunikace není v místě realizace
vhodný z důvodu vysoké členitosti pozemku a velkých změn sklonů komunikace pro správný odvod vody. Při provedeni asfaltového
povrchu by došlo ke vzniku velkého množství pracovních spár a tlm vznikajíclmu nebezpečí pohybu povrchu a jeho následné degradace.
Byla navržena změna finálniho povrchu komunikace z asfaltového povrchu na zámkovou dlažbu.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP :

MP :

Celkem změna :

=:
-437 006,00 Kč

6 477,00 Kč

Vjgád/bn/ ob/ednate/e .'



změnový 1ist"č.: 1 - Zpevněné plochy """ "" " ""
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace sťavb,y"

polozkový rozpočet

,ň. Y l cm

VCP - vícepráce 443 183,00
d HSV Práce a dodávky HSV 443 183,00
d 5 Komunikace 4ňcj 57q nn

3 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny A pIpřes 300 m2 m2 i454,20D 269,00 175 980,00
4 M 59245020 dlažba tvar obdé/n/k bedtmová 2cmoQx80mm pi¶mch/ m2 667,284 350 00| 233 549,ck)"

d 998 Přesun hmot " 33 654,00
5 K 998223011 Přesun hmot pro pozemnl komunikace s kryteín dlážděným t 173,4'74 194,00 33 654,00

MP - méně práce -437 006,00
d HSV Práce a dodávky HSV -437 006.00
d 5 Komunikace

·1 K 565125121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo m2 -654,200 273,00 -178 597,00
2 k 577154141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 60 mm š přes 3 m2 -654,200 395,00 -258 409,00

oc/počet - As/a/ľové směsi nespada// pod přesun hmat, neboťsú jedná o
StFQ/ovoU pokládku pňmo z dQpľavn/ho pmsfibdku

-437 oK QC)



změnový list č.: 2 - OplechcNání říms, Přístavek HUP
' "Rekonstrukce objektu Vrchlického; Teplice - realizace stavby"

objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI:

Název :

Změnový list z podnětu :

ČR - Ministerstvo vnitra Zhotovitel : Bajger s r o.

Zástupce zhotovitele :
Autorský dozor:

|nvestul a Ano

Zhotovilele Ano

změnový list předložen : 4,6.2020

Popis:
l) Na fasádě objektu nebylo původně provedeno aplechováM řims, Z toho důvodu docházelo k jejich rychlé degradaci. Pro zamezeni této
degradace bylo rozhodnuto o provedeni oplechováni těchto říms v řešené části opravy fasády včetně provedeni výměny sÉávajicích
podokapnich žlabů a svodů za nové,

2) Při prováděni výkopových prací u suterénlho zdiva a následné provedení drenážního systému byli zjištěna kolize s přístavkem pro HUP.
Tento přístavek nelze z důvodu výkopových prací zachovat. Přístavek bude rozebrán a po provedení drenáže a izolace suteréního zdiva
znovu vystaven včetně nového základu

Změna ceny díla VCP/MP :

Vcp: 97 211,00 Kč

MP : 0,00 Kč

Celkem změna : 97 211,00 KČ

Vyjádřeni" objednatele :

Důvod vjcepráce/l]]érlěprácť!:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 (j zadáváni veřejných zakázek, Zváště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejné-u zal.ázk',.

= _ · , — V



změnový list č.: 2 - Oplechováni řims, Přístavek HUP
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

položkový rozpočet

IS. KSJN_ Kód r'(?l)!g _ _ _ _ _ _ _ mj
l' " ,:|w VCP - vícepráce
d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompktni konstrukce

K ROl Přístavek pro HUP včetně základu kpl
d 6 Úpravy povrchů, pod ahy a osazeni výplni

K 632451022 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné m2
W "vyrovnávací vrslva pod oplechování římsy r.š.500rnm" 65,8'0,4
W Součet

d 9 ôs am <onsttukce a Máce, bourán
K 962032230 Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV neboMVC do 1m3 m3

d 997 Přesun sutě

Mnc&tvi Č0ľW
čolkem Jednotkwh

1,OOO| 7 847,00

I 26,320 192,00
26,320
26,320

cena
97 211,00

15 008,00
7 847,00

7 847,00
5 05z,00

5 053,OO|

610,00
0,500 1 220,00 610,00

1 347,00
K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 t 0,994 237,00 236,00km se složením

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 3,976 10,30 41,00přes 1 km
0,994"4 Přepočítané koeficientem tnnožstvi 3,976 0,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

K 997013831 směsného kód odpadu 170904 t 0,939 1 140,00 1 070,00

d 998 Pi\esun hmot 151,00
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, výrobu a

K 998011002 sluZby s l7OSŕ1OLl svislou konstrukci zděnou z cihel, ;várnic nebo l 0,524- 288,00 151,00kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m )řo budovy výšky
přes (3 do 12 m

d PSV Práce a dodávky PSV 82 203,00
D

K 764004801 Demontáž podokaéniho žlabu do suti m 3(3,000 71,20 2 563,00
Oplechováni řims a ozdobných prvků z tjtal1zinkověh(j

K 7(3424840(3 předzvětralého plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš m 65,800 696,00 45 797,00

"celková délka" 65,8 65,800 0,00
Součet 65,800 0,00

K 764541405 žlab podokapni půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm m 36,000 905,00 32 580,00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou

K 998764202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech % 809,400 1,56 1 263,00
výšky přes 6 do 12 m

Ik =r É. ,í "" MP - méně práce 0,00

764 Konstrukce klempířSké 82 203,00



změnový list č.: 4 - Krytina přístavku, mřížky
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

Objednatel :

Zástupce objednatele :
"["DI:

Název :

Změnový list z podnětu :

ČR - Ministerstvo vnitra Zhotovitel :

m Zástupce zhotovitele :

Autorský dozor:

Změnový list předložen :

Popis.'

Investora Ano

Zhotovitele Ario

4,6.2020

V projektové dokumentaci navržena foliová hydroizolace střechy. Po provedeni dřevěného přístavku bylo konstatováno, že provedeni
foliové střechy by v rámci detailů bylo komplikované. PřislQupi|o se tedy k náhradě foliové izolace za asfaltovou.

Byla provedena úprava výplní otvorů v půdním prostoru k zamezeni pronikánl ptactva a byli doplněny o 3 ks navíc za poškozené výplně

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP: 44 184,00 Kč

MP: -34 Ĺ'29,QÓ Kč '

Celkem změna : 10 055,00 KČ '

Vyiádřén/oh/'ednate/e :

Důvod vÍceprácehméněpráce:
Zde jednoznačně uvésl vazbu na zákon 13612016 o zadávání veřejných zakázek. Zváště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

M-'-VmC t' " """ odstavec 5, § 222 oclsřavec (s, S 222 I

IQ? : ' ":,$ " " "' "
"""""' ¥- M"P'e'"o'o'jle|€ , ,'. . , . fa 29/2

::"ů..=~ ':0 "

"
Autorský clc,zor: . ,



změnový list č.: 4 - Krytina přístavku, mřížky
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

položkový rozpočet

Množstvl Ceria
Č, KCN Kód F'.qĺ)is _ _ _ _ _ MJ mlKem jednotkôvá cena co1Kom

l I VCP -vícepráce l 44 184,00
d PSV Práce a dodávky PSV 44 184,00
d 712 Povlakové krytiny 12 195,00

K 712331'11'1 Provedeni povlakové krytiny střech dc 10° podkladní vrstvy pásy na m2 28,927 44,55 1 289,00
M 62866281 pás asfaňový samok¥cf ňKKlňkovaný SBS ti 3mm s vibžkou ze m2 33,266 134',79 4 484,00

28,927"1,15 °Přepočtené koeficientem množství 33,268
K 712341559 Provedeni povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP přitavenim v m2 28,927 96,05 2 778,00
M 62855005 pás asfa/toyý natavitehý modmkovaný sbs u 4.2mm s vlbžkou z m2 33,266 109,54 3 644,00

28,927"1,15 'Přepočtené koeficientem množslvl 33,266
762 Konstrukce tesařské 4 340,00

M 3010488220 deska OSB SUPERF/NISH ECO 22x250Qx625 N'4PD (32ks40) m2 17,506 23580 4 128,00
28,927'1,02
-12
Součet

K 998762201 Přesun h!no1 procentní pro Kce tesařské v objektech v do 6 m % 41,279 5,13 212,00
d 766 Konstrukce truhlářSké 27 649,00

lndiv.kalk.766- Dodávka a montáž atyp výplně fasádního kruhového otvoru
k 001.1 (dřevěný rám+kovové pletivo), pr. 250 mm kus 8,000 3 448,00 27 584,00

K 998768202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do % 60,340 1,08 65,00

MP - méně práce -34 129,00
d PSV Práce a dodávky PSV
d 712 Povlakové krytiny -12 579,00

K 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10' termoplastickou fólii PVC m2 -28,927 47,80 -1 383,00
m 10151021® dekplan 76 s pes vyžit. šedá 1,5 mm š.2,iom 31,5m2) m2 -33,266 15&40 -5 269,00
K 712363003 Provedeni povlakové krytina střech do 10° spo, 2 pásů fólií PVC m -9,040 12,80 -116,00
K 712363312 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová kus -9,000 106,00 -954,00
K 712363314 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová Kus -9,000 98,20 -884,00
K 712363316 Povlakové krytiny střech do 10" fóliové piechy délky 2 m okapnice kus -3,000 156,00 -468,00
K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10" podkladM textilní vrstvy m2 -28,927 39,90 -1 154,00
M 2615261100 netkaná geotexh7ié PP F/LTEK 300 ghn2 (m/e/1OCkn2) m2 -33,266 26,28 -874,®
K 712391176 Provedeni povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kus -27,000 38,10 -1 029,00
M MAT 712-001 kotevní tenč D=183mm pm stibšni mPVC folie kus -27,0CK) 4,30 -116.OCl

SUB 998712201 Přesun hmgt pro povlakově krytiny slanôvený procentní sazbou z ceny % -122,460 2,71 -332,00
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 766 Konstrukce truhlářSké -21 550,00

K lndiv kalk,766- Dodávka a mcmíáž atyp výplně fasádního kruhového otvoru kus -5,000 4 310,00 -21 550,00
001 D450nim Klřevěný räm'-kovové pletivo)



změnový list č.: 5 - Omítky v 1.PP
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

Objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI:

Název:

Změnový list z podnětu :

Cr - Ministerstvo vnitra Zhotovitel :
"'4 . '. , "

Zástupce zhotovitele :
Autorský dozor:

Bajger s.r.o.

r

Změnový list předložen :

Pop/s:

Investora Ano

Zhotovitele Ano

4.6.2020

P

Po provedeném hydrogeologickém posudku a vyjádřeni znalce na sanační práce bylo rozhodnuto provedení nových omítek. V místech
většího průsaku budou provedeny sanační omítky. V místech, kde voda již po provedených vnějších izolačních prací neprosakuje budou
provedeny jádrové omítky se zahlazenlém. Všechny původní omítky budou osekány s proškrábnuthn spár ve zdivu.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP: 579 501,00 Kč

MP : 0,00 Kč

Celkem změna : 579 501,00 KČ

Vyjádřenl objednatele :

Důvod vicepráce/méněpráce:
Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 136/2018 q zadávání veřejných zakáz8k. Zváště pak § 222, změna závazku ze smbuvy na veřbjnou zakázku

m'q " TF
odstavec 6, § 222 . , ,' ,

" " """'" "' " 0 "'"'J

;1- u "" "

, Ĺi!.b ,
0 : :! ' .' '" o golova 2?'/2

"""", , ,.í9 0'
·' " "' ' ' l is

. . q
Zástupce zhotovitele : , Ej , ' , _,

¥%ĹR&'
Autorský dozor: " ,

r L "

.L



. .. . _ __ _ .._ ...._

~

změnový list č.: 5 - Omítky v 1,PP
"Re/cons/rukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

položkový rozpočet

ú J Mnozdvl Csň2
Č. KGN Kód položky PARÍŠ ? MJ celkem jednotková Cena celkom- — , - Aš mí-.

l I VCP - vícepráce 579 501,00
d HSV Práce a dodávky HSV 573 753,00
d 6 Úpravy povrchů, odtahy a osazováni výplni 167 381,00

K 612121100 Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2 361,550 93,90 33 950,00
K 612131100 vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 361.550 85,00 30 732,00
K 612311111 Vápenná omítka hrubá 'ednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená m2 299,400 181,00 54 191,00
K 612311191 Příplatek k vápenné oniítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mrn m2 299,400 63,00 18 862,00
K 612821001 Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 62,150 477,00 29 646,00

d 9 Ôs atd <onstruxce a práce, jourán 346 -90,00
K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou m2 723,100 45,80 33 118,00
K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m2 242,000 93,00 22 506,00
K 97801319'1 Otlučeni (osekáni" vnitřní vápenné nebo vápenocementové omitký m2 361,550 77,50 28 020,00
K 985131311 Ruční dočištění Moch stěn, rubu kleneb a pod|ah ocelových kartáči m2 361,550 144,00 52 063,00
K 985131411 Vysušeni ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 361,550 155,00 56 040,00
K 985142111 Vysekáni spo ovací Mnotý ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 361,550 428,00 154 743,00

d 997 Přesun sutě 41 710,00
K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do t 20,464 620,00 12 688,00
K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 t 20,464 237,00 4 850,00
K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 81,856 10,30 843,00

W 20,464"9 'Přepočtené koefiáentem množslvi 184,176
K 997013831 Pop|atek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 20,464 1 140,00 23 329,00

d 998 Přesun hmot 18 172,00
K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 12,115 1 080,00 13 084,00
K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu htnot pro budový zděné za zvětšený l l 12,115 420,00 5 088,00

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 5 748,00
d VRN3 Zařízeni staveniště 5 748,00

K 030001000 'Zařízení staveniště kpl 1,000 5 748,00 5 748,00

MP - méně práce 0.00



Změnový list č.: 6 - vstupní schodiště
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby?

Objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI:

Název :

změnový list z podnětu :

Zhotovitel :

Zástupce zhotovitele '
Autorský dozor:

lnvestoía

Zhotovitele

změnový list předložen :

Popis:

Ar)o
Ano

4.6.2020

stávající vstupní schodiště do objektu z vnitřního dvora nen1 již v takovém stavu, aby se po demontáži dalo znovu osadit. Bylo přistoupeno
k provedeni schodiště nového.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP: 6 854,00 Kč

MP:

Celkem změna :

-3 563,00 KG

3 291,00 Kč

Vyjádřeni' objednatele :

Důvod vicepráce/méněpráce:
Zde jednoznačně uvésl vazbu na zákon 136/2016 o zadáváni veřejných zakázek. Zváště pak § 222, změna záv32ku ze smlouvy řia veřejnQLj zakázku

._. _, . .. . .



změnový list č.: 6 - vstupní schodiště
"Rekonstrll/cce objektu Vrchlického, Tep//ce - realizace stavby"

položkový rozpočet

Množstv[ Ceria
Č, KCN Kód p>!ožky EopiEi MU celkem jednotková čona celkem

l VCP - vícepráce l 6 854,00
d HSV Práce a dodávky HSV 1 618,00
d 4 Vodorovné konstrukce 1 618,00

K 43(1321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ZB tř. C 16/20 m3 0,658 3 390.00 2 231,00
',lV 2,925'0,30'0,25"3,00 0,658

k 430361821 výztuž schodišťové konstrukce a rampý betonářskou ocelí 10 505 t 0,036 52 800,00 1 901,00
vy 0,658"0,055 'Přepočtené koeficientem množslvi 0,036

K 434121416 Osazení ZB schodišťových stupňŮ drsných na schodnice m -8,775 406,00 -3 563,00
K 434351141 Zřízeni bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 2,194 397,00 871,00

W 2,925"0,25"3,® 2,194
K 434351142 Odslraněnl bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,194 81,00 178,00

d PSV Práce a dodávky PSV 5 236,00
d 771 Podlahy z dlaždic 5 236,00

K 771274113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexlbilni lepidlo š do300 mm m 8,775 305,00 2 676,00
2,925'3,® 8,775

M SPCM001 CSB Step ú,16cm šedá kus 16,000 160,00 2 560.00

MP - méně práce -3 563,00

d PSV Práce a dodávky PSV -3 563,00
d 4 Vodorovné konstrukce -3 563,00

Osazováni schodišťových stupňů železobetonových s vyspárovánim
sub 434121416 styčných spár, s provizorním dřevěným zábradllm a dočasným m2 -8,775 4®,00 -3 563,00



Změnový list č.: 8 - Obruby, dlažba, schodiště, kanalizace
' "Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

Objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI :

Název :

Změnový list z podnětu :

ČR - Ministerstvo vnitra Zhotovitel :

' :Zás(upce zhotovitele :

Autorský dozor:

Bajger s.r.o.

Investora Ano
Zhotovitele Ano

Změnový list předložen : 4.(3.2020

Popis:
Při prováděni výkopových prací pro koníunikaci byly odkopány vrchy šachet. Z důvodu degradace zdiva se zděné šachly v místě
komunikace rozpadali. Je nutné provést nové vyzdění vrchní části šachet a jejich překrytí, aby byla zachovaná jejich pojezdovost.
V severovýchodní části objektu navržen ancjlický dvorek, který má být napojen na stávající dešťovou kanalizaci. Z důvodu nízké výškové
úrovně kanalizace nelze anglický dvorek napojit. Bude provedena vsakovací jhnka do které bude vyústění odvodněni anglického dvorku v
dostatečné vzdálenosti od objektu.
V dvorní části objektu navržen zahradní obrubnlk u okapového chodníku. Z důvodu kvalitnějšího provedeni a zabráněnl rychlejšl
degradace betonového okapového chodníku bude doplněn zahradní obrubník i v zadní části objektu.

Změna CěňY díla VCP/MP :

VCP : 69 768,00 Kč

MP : 0,00 Kč

Celkem změna : 69 768,00 KČ

Vyjádřenl objednatele ."

Důvod vicepráce/méněpráce:
Zde jednoznačně wěst vazbu na zákc)|1 136/?016 o zadáváni veřejných :takázek. Zváště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

"ä
odslavec § 222 ulj la t-CS 'S 2?? odstavec (3, § 222 t:

1,a,,,,,,. aä á:)

")'::,':,eo,,j! :» ,, 'J 'X;,'Á/"'



Změnový list č.: B - Obniby, dlažba, schodiště, kanalizace
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

položkový rozpočet

MažeM Cena
C, KCN Kód poloZky pop,!s _ _ MJ calkam jedmtková Cena

VCP - vícepráce _ 69 768,00
d HSV Práce a dodávky HSV 64 634,00
d 1 Zemni práce 3 243,00

1 K 131201201 Hloubení jain zapažených v hornině fř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,000 (34(3,00 1 292,00
VY 1,00"1,00'2,00 2,000

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř, 3 m3 2,000 42,90 86,00
VY 2 2,000

3 K 161101102 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl vÝkopu do 4 m m3 2,000 146,00 292,00
VY 2 2,000

4 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 sfavebn m m3 2,000 98,20 196,00
W 2 2,000

5 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniriý tř, 1 až 4 m3 2,000 89,40 179,00
VY 2 2,000

6 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 m3 2,000 161,00 322,00
VY 2 2,000

7 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin fř. 1 až 4 do 100 m3 m3 Z000 190,00 380,00
W 2 2,000

8 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2,000 17,20 34,00
g K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,300 140,00 462,00

VY 2,00'1,65 "Přepočtené koeficientem množstvl 3,300
vy Součet 3,30'0
d 2 Zakládání 523,00

10 K 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rov ně nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 12,000 17,50 210,00
W 1"2"6 12,000

11 M 693111460 textilie netkaná 1'00%POP 63 63ňO 300 g/m2 do š 8,8 m m2 13,800 22,70 313,00
vy 12' \,15 "Přepočtené koefIclentem množství 13,800
V'l Součet 13,800
d 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 937,00

12 K 319234125 Zdivo žump a šachet z cihel 290 mm na MC pevnosti P 20 m3 0,647 4 540,00 2 937,00
VY 0,29'0,14'0,07'86 0,244
W 0,29'0,14'0,07"74 0,210
W 0,29"0,14"0,07"48 0,136
VY 0,29'0,14°0,07"12 0,034
VY 0,29'0,14'0,07'8 0,0?3
vy Součet 0,647
d 4 Vodorovné konstrukce 371,00

13 K 452112111 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 142,00 142,00
14 M 59224184 prstenec šachtový yyrovnávac/ betonový 625x12Qx40mm kus 1,000 229,00 229,00

d 5 Komunikace 1 858,00
15 K 5648511 11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 2,500 145,60 364,00

VY 2,50 2,500
VY Součd 2,500

16 K 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI m2 2,500 313,00 783,00
VY 2,50 2,500
vy Součet 2,500

17 M 592453140 betonová dlažba BEST- Uriko /-/1/ ll.60mm, povrch standard odstín m2 2,625 271,00 711,00
W 2,50"1,05 2,625
vy Součet 2,625
d 8 Trubnl vedeni 47 414,00

18 K 894414211 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek kus 14,000 703,00 9 842,00
19 M 59341430 panel skopni plný pzd 300x119Qx140mm kus 6,000 1 415,00 8 490,00
20 M 59341410.1 panel stropnl plný pzd 300x750x14omm kus 6,000 948,00 5 688,00
21 M 59341450.1 panei stropní plný pzd 300x1500x140mm kus 3,000 2 888,00 8 664,00
22 M 59224364 deska betonová zákYtová šachetnl čtvercová 15ox180x62,5cm kus 1,000 8 710,00 8 710,00
23 K 899104112 Osazeni pokbpů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu kus 1,000 1 050,00 1 050,00
24 m 28661935 É)ok/op šachtový /it/nový dno dn 600 pro třídu zat/žen/ D400 kus 1,000 4 970,00 4 970,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 288,00
25 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betoriu s bočn ' m 21,400 175,20 3 749,00

VY "celková délka obrubnlku" 21,4 21,400
W Součet 21,400

26 M 592172140 obrubn/k betonový záhonový šedý př/rodn/) 50 x 5 x 25 cm kus 44,940 81,00 3 640,00
VY 21,40"2"1,0'5 44,940

27 K 966041111 Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného m3 0,160 5 620,00 899,00
VY 1,00'D,40'0,40 0,160

d PSV Práce a dodávky PSV 5 134,00
d 767 Konstrukce zámečnické 5 134,00

28 K 767851101 pochůzné konstrukce rám a rošty) ň) 5,700 643,00 3 665,00
VY 1,20+1,50+3,00 5,700

29 M 13010434 úhe/n/k ocelový rovnostranný/akost 11 375 8Qx80x8mm t 0,054 27 200,00 1 469,00
W 9,55'5,70 54,435
VY 54 ,435"0,LO 1 'Přepočtené kcjeficlentem množství 0,054



Změnový list č.: 9 - Doplnění drenážního systému
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

Objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI:

Název :

změnový list z podnětu :

ČR - Ministerstvo vnitra Zhotovitel :
řd

:Zástupce zhotovitele :

, . L. Autorský dozor:

Bajger s.r.o.

změnový list předložen :
Popis.'

Investora Ano

Zhotovitele Ano

l 4.6,2020

Na základě provedeného hydrogeologického průzkumu bylo nutné provést rozšířeni drenážního systému k řáclnému odváděni vody i od
části objektu, které nebyly zahrnuté v projektové dokumentaci. Původně navržené řešeni nebylo dostačujici.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 132 753,00 Kč

MP: 0,00 Kč

Celkeni změna : 132 753,00 KČ

Vyjádřeni objednatele .'

Důvod vicepráce/méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 d zadáváni veřejných zakázek. Zváště pak § 222, změna závazku ze 5{Tl|c)Livy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § oúslavec čj, § 222 or c ·'

Datuín ' ;g-"" ' S '· ' _ '_
.. . ·

" ' Is r.o.
r

Poclpis NrŇ

' "- "· -" , . ]c|ova 29/2Zástupce ob]ecl[)ígt :±' ". . - -
_ Zástupce zhotovdele :4t" 0 -- 0 ·1 01

,3.—":" ' ·

JDI ; Autorský do,o,,
___" ť' '

.

., '"

L



. _

F q

" " Zrn ěnový list č.: 9 - Doplnění drenážního systém u
" "Re/construkce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

položkový rozpočet

MnažsM Cóna
č, KON Kód položky PopIs MJ čana celkom

" "l " ]'1' VCP -vícepráce l 132 753,00
d HSV Práce a dodávky HSV 101 727,00
d 1 Zemni práce 45 944,00

1 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 ob emu do 1000 m3 m3 42,488 269,00 11 429,00
VY "hloubeni rýhy podél ob oklu pro aplikaci hydroizo|ace a drenáže - severní 42,488
W Součet 42,488

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 m3 21,244 27,50 584,00
vy "50% objemu výkopu" 42,488'0,50 21,244
V'l Součet 21,244

3 K 151101102 Zřízeni přibžného paZeni a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 84,976 18(3,00 15 806,00
VY "hloubeni Yhy podél ob eklu pro aplikaci hydroizolace a drenáže - severnl 42,488
VY Součel 42,488

4 K 151101112 Odstraněni přiložného paZení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 84,976 92,80 7 886,00
5 K 16'1101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 42,488 146,00 6 203,00

vy "rýhy podél objektu pro aplikaci hydroizolace drenáže - severní větev" 42,488
vy Součet 42,488

6 k 174101101 Zásyp jam, šachet týh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 42,488 95,00 4 036,00
w "zásyp rýh a jam" 42,488 42,488
W Součet 42,488
d 2 Zaklädánf 8 244,00

7 k 211531111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodj kamenivem hrubým m3 3,690 924,00 3 410,00
vy "obsýp drenážního potrubí" 1 1 ,30'0,88'0,38-(3,14°0,05^2'1 1,30) 3,690
vy Součet 3,690

8 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 1,492 2 580,00 3 849,00
vy "drenážni polrubl vč.revlzniho svislého poírubi - severní věčev" 1,492
VY Součet 1,492

g K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez m 11,300 49.70 562,00
vy "drenážni polrubi vUevizniho svislého potrubi - severní větev" l 1,30 11,300
vy Součet 11,300

10 M MAT 002-005 geotextilnl návlek na drenážni trubky 80-100 mm lepený -50 m bm) bm 12,430 34,00 423,00
vy 11,30"1,1 "Přepočtené koeficientem množství 12,430
w $ouCel 12,430
d 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 675,00

11 K 310238411 Zazdívka otvorů pI do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami m3 0,167 4 740,00 792,00
VY 1,20"0,70'0,14 0,118
VY 0,50'0,70'0,14 0,049
VY Součet , 0,167

12 K 310239411 Zazdívka otvorů pI do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami m3 0,426 4 420,00 1 883,00
VY 0,07'0,14'0,29'130 0,369
VY 0,07'0,14°0,29"20 0,057
W Součet 0,426
d 6 Upravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 11 246,00

13 K 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vně šÍch stěn nanášená m2 36,160 311,00 11 246,00
W "předúprava ploch pro apljkaci hydroizolačního souvrství podzemního zdiva - l 36,160
vy Součet 36,160
d 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 30 229,00

14 K 985131111 Očištěni pbch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 36,160 , JO9,00 3 941,00
VY 36,16 36,160

15 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 36,160 144,00 5 207,00
VY 36,16 36,160

16 K 985131411 Vysušení pioch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 36,160 155,00 5 (305,00
VY 36,16 36,160

17 K 985142111 Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 36,160 428,00 15 476,00
VY 36,16 36,160
d 997 Přesun sutě 1 068,00

18 K 99701 3213 Vnitrostaveništni doprava sUti a vybouraných hmot pro budovy v do12 m ručně l 0,383 1 400,00 536,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 t 0,383 237,00 91,00

19 K 99701 3501 km se složením

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 0,383 10,30 4,00přes 1 km

21 K 997013831 Poplatek za uloZeM stavebního směsného odpadu na skládce t 0,383 1 140,00 437,00(skládkovné)
d 998 Přesun hmot 2 321,00

22 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 8,318 279,00 2 321,00



d PSV Práce a dodávky PSV 31 026,00
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 026,00

23 K 711 112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena nátěrem m2 36,160 20,50 741,00
W "aplikace hydroizolačniho souvrství podzemního zdiva - severní větev" 36,160
VY Součet 36,160

24 M 111631500 lak asfaltovYALP/9 bal 9 kg kg 12,656 53,30 675,00
VY 36,1(1'0,35 "Přepočtené koeficientem množslvl 12,(35(3
VY Součet 12,856

25 K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 36,160 109,00 3 941,00
VY "aplikace hydroizolačního souvrství podzemnlho zdiva - severní větev" 36,160
VY Součet 36,160

26 M 628522540 pás asfaltovaný modiňkovaný SBS E/astodek 40 Special mineral m2 39, 776 130,00 5 171,00
VY 3(3, |6"1,1 "Přepočtené koefÍGierltem množství 39,770
\'V Součet 39,776

27 K 711161511 Izolace fólieini nopovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů rn2 36,160 273,00 9 872,00
W "aplikace hydmlzolačniho souvrslvi podzemnlho zdiva - severní větev" 36,16 313,160
VY Součel 38,160

28 K 711161573 Provětrávaci proťil pro nopové fólie Delta PT m 11,300 148,00 1 672,00
VY "aplikace hydroizo|ačniho souvrstvi podzemního zdiva - severní větev" 1 1 ,30 11,300
VY Součel 11,300

29 K 711491272 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 72,320 85,50 6 183,00
VY "aphkace hydroizolačMhQ souvrství podzemniho zdiva - severní větev" 72,320
w Součel 72,320

30 M 693111460 textilie netkaná 10O%POP 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 79,552 22,70 1 806,00
vy 72,32"1 ,1 "Přepočtené koeficienlem množství 79,552
vy Součet 79,552

31 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v % 300,(310 3,21 965,00

MP - méně práce 0,00



Změnový list č.: 10 - Opravá vstupní podesty
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplicé - realizace stavby"

- .

l

Objedn atel :

Zástupce objednatele :
TDI:

Název :

ztněnový list z podnětu :

Ministerstvo vnitra Zhotovitel :

Zástupce zhotovitele :
íAulorský dozor:

Investora

Zhotovitele

Změnový list předložen :

Popis:

. . , ..,.Ano
. An O
[" "4.6.2020

V průběhu realizace stavby došlo k popraskáni povrchu podesty u vstupu z ulice Jiřího Wolkera. Z důvodu zajištěnl bezpečnosti je nutné
nové položenl keramické dlažby a obnovy čistící zóny.

Změna ceny díla VCP/Mf' :

VCP:

MP:

Celkem změna :

Vyjádřenl ob/ednate/e :

. . . -- .. .Důvod vic e p rác€·/|1\éněpráce:
Zde uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných ukázek, Zvášlá pak § 222, změna závazku ze smlauvy na veřejnou zakázku



změnový, list č.: 10 - ?Prava ysť!|iiňí"pôd?sty "
t. T ĺ ":""z3 M! '°Rekons1mkce ob/ektu Vrch//c ťEŠŤ7Q, Teplice - reahzace sfavhy"

·_ _" '· _ '" _ __ " ' položkový rozpočet

VCP -vícepráce 14 931,00
d HSV Práce a dodávky HSV 3 208,00
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 702,00

1 K 6313112K Mazanina ti do 80 mm z belonu prostého se zvýšenými nároky na m3 0,333 3 980,00 1 325,()Qľ
VY 2,60'1,60'0,08 0,333

2 K 631319011 Příplatek k mazanině ti do 80 min za přehlazení povrchu m3 0,333 938,00 312,00
3 K 631319195 Připlztek k mazanině ti do BD mm za plechu do 5 m2 m3 0,333 195,00 (35,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 506,00
4 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z m3 0,291 3 390,00 986,00

W 2,60'1,EO'0,07 0,291
5 K 965081333 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových ti m2 4,160 125,00 520,00

VY 2,60'1,60 4,160

d PSY Práce a dodávky PSV 11 723,00
d 721 Zdravotechnika - vn"Wni kanalizace 1 000,00

6 K 721,211·101 PVC vanička bez odtoku 600x400 kus 1,000' 1 000,00 'I 000,00
d :67 ďons ruxce zámečnické 3 184,00

7 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohož[ čisticích zón m2 1,000 54,20 54,00
8 M 69,752035 rohož vshipn/samonosná kovová - škrabák I m2 1,000 3130,® 3 130,00

d ' 7" F'odlahy z dlaZdic l 539,u0
9 K 7711 21011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,160 48,10 200,00

W 2,60'1,60 4,160
10 K 771574262 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatiZenl m2 4,160 927,00 3 856,00

VY 2,60'1,60 4,160
11 M 59761420 dlažba ve/koformäbvá kemmkká slinutá pmtWumá do lnteňěm j m2 4,784 728,® 3 483,00

VY 4,16'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,784

MP - méně práce 0.00



změnový list č.: 11 - Odpočet nerealizovaných položek
"Rekonstrukce objektu Vrchlického, Teplice - realizace stavby"

Objednatel :

Zástupce objednatele :
TDI :

Název :

ztněnový list z podnětu :

Zhotovitel :

Zástupce zhotovitele .
Autorský dozor:

Investora

Zhotovitele

Změnový list předložen :

Popis:

N

"l"

Ano

4.6.2020

Nerealizované části díla - sItě na lešenl, dřevotřískové desky

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 0,00 Kč

MP : -89 180,00 Kč

Celkem ziněna : -89 180,00 KČ

Vyjádřenl objednatele :

Důvod viceprácelméněpráce:
Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 136/20113 c) zadávaní vMejných zakázek. Zváště pak § 222, zjiněnä závazku ze smlouvy ria veřejnou zakázku



"'E"" " změnový list č,: 11 - Odpočet nereallzovaných položek
"Re/cQnstFukce objektu Vrch//c/cěho, Tep//ce - realizace stavbj"'

_ ' . položkový rozpočet

NlncMN1 Cena
Č. KCN KÓd položky PopIs Nlj ce4kwn |ednotkovG ccm celkom

VCP - vícepráce " ' ~ "ž""" 0,00j
-%W

%

MP - méně práce ·89 180,00
d PSV Práce a dodávky PSV -89 180,00

94 Lešení a stavební výtahy -17 205,00
SUB 944511111 Montáž ochranné silě zavěšeně na konstrukci lešenf z textiliez umělých vláken m2 -358,450 16,10 -5 771,00

SUB 944511211 Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý dalšl den použitísitěkceně-1111 m2 -21 507,000 0,35 -7 527,00
Demontáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie

sub 944511811 z umělých vláken m2 -358,450 10,90 -3 907,00

d 766 Konstrukce truhlářské -71 975,00
1 SUB 766415243 Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými z m2 -207,840 160,00 -33 254,00
2 SUB 607262420 desky dřevoštěpkové OSB 3 SE (ostrá hrana) do vlhkého prostředí, m2 -228,624 1(36,00 -37 952,00

SUB 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbouz ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky % -712,050 1,08 -769,00

0


